
ZN150T-F F8零部件目录

Page 1 of 13

MC-807

第2页

Page 1 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

  Tool box
  工具箱

Page 2 of 13

零件编号 名称 description 数量 仓库号 标定 unit price
1 150T-F-050301 脚踏底板 Foot plate 1 A *￥ US$2.06

2 150T-F-050201 工具箱 Tool box 1 A *￥ US$5.80

3 150T-F-050202 工具箱盖 Tool box cover 1 A *￥ US$0.94

4 150T-F-050303 加油口盖 filler cap 1 A *￥ US$0.09

5 150T-F-050204 安全帽挂钩 Motorcycle safety  helmet pothook 1 A *￥ US$0.56

6 150T-F-050203 工具箱摇臂 Tool box rocker 2 A *￥ US$0.37

7 150T-F-050205 号码盖 number cover 1 A *￥ US$0.09

8 150T-F-05020602 工具箱右镀铬件 R, tool box chromium-plated part 1 A *￥ US$0.56

9 150T-F-05020601 工具箱左镀铬件 L, tool box chromium-plated part 1 A *￥ US$0.56

10 150T-F-050004 右护条 R protect piece 1 D *￥ US$1.87

11 150T-F-050003 左护条 L protect piece 1 D *￥ US$1.87

12 150T-F-050302 油箱盖板 oil box cover board 1 A *￥ US$0.19

  座垫总成

Seat cushion

1 150T-F-000101 座垫组件 Seat groupware 1 A *￥ US$6.08

2 150T-F-000102 座垫摇臂 seat assy rocker 1 A *￥ US$0.97y
3 150T-F-050401 杂物箱 Sundries box 1 A *￥ US$2.81

4 150T-F-050402 杂物箱底盖 lower cap of tidy 1 A *￥ US$0.19

5 150T-F-050500 电瓶盒 battery box 1 A *￥ US$0.56

6 150T-F-050403 电瓶盖 battery cover 1 A *￥ US$0.19

7 150T-F-050601 杂物箱前罩 front cover of tidy 1 A *￥ US$1.68

8 150T-F-05060202 杂物箱前罩镀铬件（R） chromium-plated part & front cover of tidy,R 1 A *￥ US$0.56

9 150T-F-05060201 杂物箱前罩镀铬件（L） chromium-plated part & front cover of tidy,L 1 A *￥ US$0.56

第3页

Page 2 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

 Front board
     前大板

Page 3 of 13

数量 仓库号 标定

1 150T-F-050100 前大板 Fr board 1 D *￥ US$7.21
2 150T-F-050101 左前转向灯总成 L/Fr turinglight 1 B *￥ US$0.66
3 150T-F-050102 右前转向灯总成 R/Fr turinglight 1 B *￥ US$0.66
4 150T-F-050103 大板装饰件 big board decorate board 1 A *￥ US$2.15
5 150T-F-050104 大板网格镀铬件 big board chromium-plated part 1 A *￥ US$0.47
6 150T-F-05010101 左前转向灯罩 L/Fr turinglight chimney 1 B US$0.13
7 150T-F-05010102 左前转向灯壳 L/Fr turinglight RR chimney 1 B US$0.20
8 150T-F-05010103 灯泡12V 10W Fr turing light bulb 12V 10W 1 B *# US$0.10
9 150T-F-05010104 左前转向灯座 L/Fr turinglight Holder 1 B US$0.23

 燃油箱总成
   Fuel tank

1 150T-F-060100 燃油箱 Fuel tank 1 A *￥ US$6.18

2 150T-F-060101 油位传感器 Oil digit sensor 1 B *# US$0.64

3 150T-F-060102 传感器压板 Sensor press board 1 B *￥ US$0.17

4 150T-F-060103 传感器密封圈 Sensorairproof circle 1 B *￥ US$0.07

5 150T-F-060001 汽油管 (带保护弹簧) Gasoline pipe 3 B *￥ US$0.31p p
6 150T-F-060003 负压管（带保护弹簧） Vacuum tube 1 B *￥ US$0.28

7 150T-F-060106 过滤器 filter 1 B *￥ US$0.15

8 150T-F-060104 油泵 self-priming switch 1 B *# US$9.82

9 150T-F-060105 油箱盖 Cover, gasoline tank 1 A *￥ US$0.30

10 150T-F-060002 卡簧 Circlip 1 B *￥ US$0.03

第4页

Page 3 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

Plate comp plastec&taillight
    装饰板&尾灯

Page 4 of 13

数量 仓库号 标定

1 150T-F-050801 左装饰板 left decorate board 1 D *￥ US$6.93

2 150T-F-050802 左装饰条 left decorate piece 1 A *￥ US$2.81

3 150T-F-050803 右装饰板 right decorate board 1 D *￥ US$6.93

4 150T-F-050804 右装饰条 right decorate piece 1 A *￥ US$2.81

5 150T-F-050805 左后转向灯总成 l/rr turinging light 1 B *￥ US$0.75

6 150T-F-050806 右后转向灯总成 r/rr turinging light 1 B *￥ US$0.75

7 150T-F-050701 后尾灯 Rr taillight 1 B *￥ US$1.87

8 150T-F-050702 尾灯镀铬件 taillight chromium-plated part  1 D *￥ US$1.50

9 150T-F-030001 套锁 Key Set Comp. 1 B *# US$4.96

10 150T-F-050807 装饰板安装支架 decorate board stand 1 F *￥ US$0.75

11 150T-F-05080501 左后转向灯灯座 l/rr turinging light Holder 1 B US$0.15

12 150T-F-05080502 转向灯泡12V 10W Bulb winker 12V 10W 1 B *# US$0.23

13 150T-F-05080503 左后转向灯壳 Body comp.l/rr turinging light 1 B US$0.11

14 150T-F-05080504 左后转向灯罩 Lens L.RR.winker 1 B US$0.26

15 150T-F-05070101 后尾灯灯座 tail light Holder 1 B US$0.46

16 150T-F-05070102 后尾灯泡 12V 21W/5W Bulb tail light 12V 21W/5W 1 B *# US$0.13

17 150T-F-05070103 后尾灯体 Body comp.tail light 1 B US$0.73

18 150T-F-05070104 后尾灯罩 Lens taillight 1 B US$0.55

后尾板&车架挡泥板

1 150T-F-050900 后尾板 Rr trail board 1 A *￥ US$0.37

2 150T-F-050902 侧反射器 Side reflector 2 A *￥ US$0.67

3 150T-F-050901 后牌照支架 Rr license plate bracket 1 F *￥ US$0.37

4 150T-F-050903 后牌照灯 Rr licence light 1 A *# US$0.94

5 150T-F-05090301 后牌照灯座 Rr licence light lamp holder 1 A US$0.37
6 150T-F-05090302 后牌照灯泡12V 5W Rr licence light bulb 12V 5W 1 A *# US$0.17
7 150T-F-05090303 后牌照灯罩 Rr licence light chimney 1 A US$0.40
8 150T-F-050001 车架前挡泥板 Fr frame fender 1 A *￥ US$0.75

9 150T F 050002 车架后挡泥板 Rr frame fender 1 A *￥ US$0 379 150T-F-050002 车架后挡泥板 Rr frame fender 1 A *￥ US$0.37

第5页

Page 4 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

Luggage carrier
   载物架

Page 5 of 13

 

数量 仓库号 标定数量 仓库号 标定

1 150T-F-000200 载物架 Luggage carrier 1 D *￥ US$7.49

2 150T-F-000201 后反射器 Rr refelctor 1 A *￥ US$0.37

蓄电池
Battery

1 150T-F-070005 负极线 Cathode line 1 B *￥ US$0.58

2 150T-F-070400 电瓶 12V 7Ah Battery assy 12V 7Ah 1 C *# US$17.00

3 150T-F-070006 正极线 Anode line 1 B *￥ US$0.80

   主电缆

 Wire harness

数量 仓库号 标定

1 150T-F-070100 启动继电器 Start-up relay 1 B *# US$0.74

2 150T-F-070200 点火线圈 Ignition loop 1 B *# US$3.93

3 150T-F-070300 喇叭 horn 1 B *# US$0.66

4 150T-F-070001 主电缆 cable 1 B * US$6.93

5 150T-F-070002 点火器 ignition 1 B *# US$2.67

6 150T-F-070003 闪光器 flasher 1 B *# US$0.38

7 150T-F-070004 稳压器 manostat 1 B *# US$2.64

8 150T-F-090010 扎带 wrap 1set B *￥ US$0.10

9 150T F 070007 化油器控制器 controller 1 B *# US$0 489 150T-F-070007 化油器控制器 controller 1 B *# US$0.48

第6页

Page 5 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

  前轮
Front wheel

Page 6 of 13

1 150T-F-010201 前铝轮组件(2.50*12) Fr al wheel (2.50*12) 1 F * US$21.00

2 150T-F-010202 真空胎(120/70-12) Vacual tire (120/70-12) 1 F * US$19.41

3 150T-F-010203 气门嘴 Value mouth 1 F * US$0.38

4 150T-F-010204 碟刹盘(Φ190mm) disc brake plate (Φ190mm) 1 G * US$5.62

5 150T-F-010205 碟刹盘螺栓 M8*25 disc brake plate bolt M8*25 3 G *￥ US$1.12

6 150T-F-010008 前轮轴套12*20*44 Front-wheel drive axle 12*20*44 1 H *￥ US$0.14

7 GB617708601 M12X1.25自锁螺母 M12X1.25 locknut 1 H * US$0.02

8 150T-F-010300 传动器 driver 1 G * US$2.09

9 150T-F-020204 里程表软轴 odometer soft axes 1 B *￥ US$0.60

10 150T-F-010007 前轮轴 M12*250 Front axle M12*250 1 H *￥ US$0.77

11 150T-F-01020101 防尘密封圈 Dust seal 1 F *￥ US$0.23

12 GB27606401 轴承 6201-2RS Bearing  6201-2RS 2 F *￥ US$1.02

13 150T-F-01020102 前轮轴隔套 φ12*44 Fr wheel axle, coller φ12*44 1 F *￥ US$0.26

14 150T-F-01020103 前轮毂 front-wheel hub 1 F * US$19.49

Rear wheel
  后轮

数量 仓库号 标定

1 150T-F-010202 真空胎(120/70-12) Vacunnm tire (120/70-12) 1 F * US$19.41

2 150T-F-040500 后铝轮(2.50*12) Rr al wheel (2.50*12) 1 F * US$21.00

3 150T-F-010204 碟刹盘(Φ190mm)  disc brake palte (Φ190mm) 1 G * US$5.62

4 150T-F-010203 气门嘴 Vavle mouth 1 F * US$0.38

5 150T-F-010205 碟刹盘螺栓 M8*25 disc brake  plate bolt M8*25 3 G *￥ US$5.62

6 150T-F-040700 三角联板 Three corner connection board 1 G * US$9.11

7 150T-F-04000701 后轮衬套(17*25*24) Rr wheel bush (17*25*24) 1 H *￥ US$0.05

8 150T-F-04000702 后轮衬套(17*25*10) Rr wheel bush (17*25*10) 1 H *￥ US$0.05

9 GB578708601 六角法兰自锁螺母 Six corner nut M16X1.5 1 H *￥ US$0.02

第7页

Page 6 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

后碟刹总成

Page 7 of 13

1 150T-F-040902 后碟刹下泵 Rr disc brake pump 1 G *# US$10.94

2 150T-F-04090201 副油缸器 Oil cylinder 1 G *# US$7.29

3 150T-F-04090202 柱塞防尘圈套件 dustproof set piece 2 G *# US$0.08

4 150T-F-04090203 油缸柱塞 oil crock pin 2 G *# US$0.63

5 150T-F-04090204 螺栓销胶圈 bolt pin glue circle 1 G *# US$0.04

6 150T-F-04090205 螺栓销 A bolt pin A 1 G *# US$0.08

7 150T-F-04090206 螺栓销衬套 bolt pin bush 1 G *# US$0.04

8 150T-F-04090207 螺栓销 bolt pin 1 G *# US$0.08

9 150T-F-04090208 碟刹泵安装板 disc brake pump decorate board 1 G *# US$1.26

10 150T-F-04090209 罩 Cover 1 G *# US$0.04

11 150T-F-04090210 排气螺栓 Bolt of exhaust 1 G *# US$0.07

12 150T-F-04090211 定位螺栓销 orientation bolt pin 2 G *# US$0.07

13 150T-F-04090212 复位弹簧 diaplasis spring 1 G *# US$0.21

14 150T-F-04090213 后制动钳螺栓 bolt,oil inlet 1 G *# US$0.13

15 150T-F-04090214 后制动蝶刹片 Rear trig disc brake piece 1付 G *# US$0.92

16 150T-F-040903 油管 oil pipe 1 G *# US$1.92

17 150T-F-040901 后碟刹上泵 Rr disc brake pump 1 G *# US$8.79

18 150T-F-04090101 左手柄 Grip comp handle L 1 G *# US$1.05

19 150T-F-04090102 回位弹簧 Retuming spring 1 G *# US$0.21

20 150T-F-04090103 连接架 Connecting socket 1 G *# US$1.37

21 150T-F-04090104 螺母 M5 Nut M5 1 G *# US$0 0221 150T-F-04090104 螺母 M5 Nut M5 1 G *# US$0.02

22 150T-F-04090105 左手柄螺栓 Bolt comp handle L 1 G *# US$0.25

23 150T-F-04090106 后制动油缸组件 Oil cylinder ,Rr brake comp 1 G *# US$5.26

24 150T-F-04090107 刹车开关 Switch, rear stop 1 G *# US$0.21

25 150T-F-04090108 进油螺栓 bolt,oil inlet 2 G *# US$0.42

26 150T-F-040900 后碟刹泵 rr disc brake pump 1 G *# US$21.65

仪表组件

数量 仓库 标定

1 150T-F-020203 仪表组件 speedometer groupware 1 B *# US$7.21

第8页

Page 7 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

大灯

Page 8 of 13

1 150T-F-020102 大灯组件 headlight gropware 1 B *￥ US$7.49

2 150T-F-020101 大灯镀铬罩 headlight cover 1 A *￥ US$1.59

3 150T-F-020103 大灯安装支架 headlight stand 2 B *￥ US$0.75

4 GBT84508501 自攻螺钉4.2×8 tapping screw 4.2×8 4 H ￥ US$0.08

5 GBT84508502 自攻螺钉4.2×16 tapping screw 4.2×16 2 H ￥ US$0.04

6 150T-F-02010201 大灯灯座 headlight lamp holder 1 B *￥ US$1.75

7 150T-F-02010202 位置灯泡12V 5W sidelights bulb 12V 5W 1 B *# US$0.55

8 150T-F-02010203 卡箍 lathe dog 1 B US$0.54

9 150T-F-02010204 大灯灯泡12V 35W/35W headlight bulb 12V 35W/35W 1 B *# US$1.25

10 150T-F-02010205 大灯罩 headlight chimney 1 B US$2.05

11 150T-F-02010206 大灯调节支架 headlight regulating stand 1 B US$0.55

12 150T-F-02010207 调节弹簧 regulating spring 1 B US$0.54

13 150T-F-02010208 盖形螺栓 cap bolt 1 B US$0.26

方向把
Headlight

1 150T-F-020500 方向把 direction hand 1 F *￥ US$5.93

2 150T-F-020201 方向把上罩 up cover of direction hand 1 D *￥ US$1.87

3 150T-F-020205 方向把下罩 down cover of direction hand 1 A *￥ US$1.12

4 150T-F-020202 仪表罩 speedometer cover 1 D *￥ US$1.50

5 150T-F-020400 左组合开关 L combination switch 1 B *# US$2.25

6 150T-F-020300 左把手套 left hand glove 1 B *￥ US$0.56

7 150T-F-020800 把手平衡块 handle back balance 1 B *￥ US$1.78

8 150T-F-000301 左后视镜 left rearview mirror 1 D *￥ US$2.06

9 150T-F-020700 右组合开关 R combination switch 1 B *# US$2.25

10 150T-F-020600 油门转把 accelerograph turing hand 1 B *# US$0.56

11 150T-F-000302 右后视镜 right rearview mirror 1 D *￥ US$2.06

12 150T F 000004 锁紧套 lock tighten set 1 H ￥ US$0 0712 150T-F-000004 锁紧套 lock tighten set 1 H ￥ US$0.07

13 150T-F-020900 油门拉索 accelerograph cable 1 B *￥ US$0.73

第9页

Page 8 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

前碟刹总成

Page 9 of 13

数量 仓库号 标定数量 仓库号 标定

1 150T-F-010401 前制动卡钳组件 Grip assy.brake Rr. 1 G *# US$5.59
2 150T-F-01040301 油管垫圈 Washer 4 G *# US$0.44
3 150T-F-01040302 通油螺栓 Bolt 2 G *# US$0.44
4 150T-F-010403 制动油管 Tube brake Fr. 1 G *# US$2.02
5 150T-F-010402 前碟刹上泵 Fr disc brake pump 1 G *# US$11.28
6 150T-F-01040201 右手柄 Grip comp handle R 1 G *# US$1.11
7 150T-F-01040202 回位弹簧 Retuming spring 1 G *# US$0.24
8 150T-F-01040203 连接架 Connecting socket 1 G *# US$2.96
9 150T-F-01040204 螺母 M5 Nut M5 1 G *# US$0.03
10 150T-F-01040205 右手柄螺栓 Bolt comp handle R 1 G *# US$0.06
11 150T-F-01040206 前制动油缸组件 Oil cylinder ,Fr brake comp 1 G *# US$6.15
12 150T-F-01040207 刹车开关 Switch, front stop 1 G *# US$0.24
13 150T-F-01040208 进油螺栓 bolt,oil inlet 2 G *# US$0.49
14 150T-F-01040101 刹车片 Disc brake piece 2 G *# US$1.01
发动机总成
Engine Assy

1 150TF8040100 发动机 engine 1 J * US$145.22g $
2 150TF8040200 化油器 carburetor 1 I *# US$18.00
3 150T-F-040002 通气管组件 ventilate pipe groupware 1 B *￥ US$0.36

4 150T-F-040300 空滤器组件 Air filter groupware 1 A *￥ US$3.05

5 150T-F-040302 空滤器支架 air filter  frame 1 A *￥ US$0.28

6 150T-F-040301 空滤器卡箍 Air cleaner holder, air pipe 1 A *￥ US$0.25

7 150T-F-040004 后轮挡泥板 Rr wheel fender 1 A *￥ US$0.94

8 150T-F-040005 后泥板支架 Rr wheel fender stand 1 F *￥ US$0.37

9 150T-F-040006 挡水皮 breakwater 1 A *￥ US$0.19

10 150T-F-040001 二次补气装置 air colander enterwindpipe 1 I *￥ US$3.56

 后减震器
Fear cushionFear cushion

Page 9 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

数量 仓库号 标定

1 150T F 040401 左后减震器 L b b 1 G *# US$6 01

Page 10 of 13

1 150T-F-040401 左后减震器 L rear absorber 1 G *# US$6.01

2 150T-F-04040101 减震器缓冲胶套 absorber cushion gasket 2 G *￥ US$0.30

3 150T-F-04040102 减震器衬套 absorber bush 2 G *￥ US$0.30

4 GB578708602 六角法兰面螺栓  M10X40 Bolt flange M10X40 2 H *￥ US$0.04

5 GB578708603 六角法兰面螺栓  M8X30 Bolt flange M8X30 2 H *￥ US$0.04

6 150T-F-040402 右后减震器 R rear absorber 1 G *# US$6.01

第10页

Page 10 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

  前叉
Front fork

Page 11 of 13

1 150T-F-010101 下联板组件 Down connection groupware 1 G *￥ US$10.61

2 150T-F-010003 左摇臂护盖 L rocker proteced cover 1 A *￥ US$1.88

3 150T-F-010004 右摇臂护盖 R rocker proteced cover 1 A *￥ US$1.88

4 GB578708604 螺栓 M6X20 Bolt FLANGE M6X20 2 H ￥ US$0.04

5 150T-F-01010402 油封 Dust seal 4 G *￥ US$0.26

6 150T-F-01010201 前减震器轴衬 Fr.cushion under collar 2 G *￥ US$0.39

螺母7 GB617708602 螺母M8 Nut M8 2 H ￥ US$0.20

8 150T-F-01010501 右摇臂 R rocker 1 G *￥ US$0.96

9 150T-F-01010202 前减震器轴环 Fr.cushion under collar 2 G *￥ US$0.20

10 150T-F-01010403 摇臂轴环 Rocker collar 2 G *￥ US$0.27

11 150T-F-01010203 前减震器底座防尘封 Fr.cushion under dust seal 4 G *￥ US$0.20

12 150T-F-01010204 前减震器底座防尘封盖 Cover Fr.ccushon under dust seal 4 G *￥ US$0.20

13 150T-F-01010401 左摇臂 R rocker 1 G *￥ US$0.96

14 150T-F-010001 左前叉护盖 L absorber protected cover 1 A *￥ US$1.82

15 150T-F-010002 右前叉护盖 R absorber protected cover 1 A *￥ US$1.82

16 GBT818020000 十字盘头（镀铬）M6X16 M6X16 4 H ￥ US$0.08

17 150T-F-01010601 蝶刹摇臂 Disc brake rocker 1 G *￥ US$1 8217 150T-F-01010601 蝶刹摇臂 Disc brake rocker 1 G *￥ US$1.82

18 150T-F-01010602 蝶刹摇臂螺母 But disc brake rocker 1 G *￥ US$0.02

19 GB578008601 螺栓 M8X30 Bolt M8X30 1 H ￥ US$0.02

20 150T-F-010102 前减震器(左/右) L/R front shock absorber 1付 G *￥ US$11.04

21 GB578708605 螺栓 M8X40 Bolt FLANGE M8X40 2 H ￥ US$0.04

22 GB618708601 全金属六角法面自锁螺母 Bolt flange M8 2 H ￥ US$0.04

23 150T-F-000003 压紧螺母 compaction nut 1 G *￥ US$0.43
24 150T-F-00000101 上凸钢碗 Steering top cone race 1 G *￥ US$0.17
25 150T-F-00000102 上钢球及保持器 Steel ball top 1 G *￥ US$0.10
26 150T-F-00000103 上凹钢碗 Steering upper ball race 1 G *￥ US$0.17
27 150T-F-00000201 下凹钢碗 Steering bottom ball race 1 G *￥ US$0.18g $
28 150T-F-00000202 下钢球及保持器 Steel ball bottom 1 G *￥ US$0.10
29 150T-F-00000203 下凸钢碗 Steering bottom cone race 1 G *￥ US$0.18
30 GB618708602 全金属六角法面自锁螺母 Bolt flange M10X1.25 2 H ￥ US$0.04

31 GB578708606 前减震器螺栓 M8X37 Bolt flange M8X37 2 G ￥ US$0.04

32 150T-F-010104 左摇臂组件 L rocker  assy 1 G *￥ US$1.82

33 150T-F-010105 右摇臂组件 R rocker  assy 1 G *￥ US$1.82

34 150T-F-010005 前轮挡泥板前部 the front of the Fr wheel fender 1 D *￥ US$4.12

35 150T-F-010006 前轮挡泥板后部 the front of the Rr wheel fender 1 D *￥ US$1.68

第11页

Page 11 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

Muffler

Page 12 of 13

数量 仓库号 标定

1 150T-F-040801A 消声器(带触媒) Muffler 1 G *￥ US$49.10

2 150T-F-040802 消声器护罩 Protector comp muffler 1 G *￥ US$4.33

3 GB578708607 镀铬六角带垫螺栓M6X20 Bolt FLANGE M6X20 2 H ￥ US$0.04

4 150T-F-040800 消声器总成 Muffler assembly 1 G *￥ US$53.47

5 150T-F-040003 消声器密封垫 Muffler airproof gasket 1 G *# US$0.25

支架
Stand 

1 150T-F-030301 单撑 side stand 1 F *￥ US$1.82

2 150T-F-030302 单撑拉簧 Single support spring 1 G *￥ US$0.29

3 150T-F-030303 单撑螺栓 Big support bolt 1 H ￥ US$0.07

4 150T-F-030401 大撑 main stand comp 1 F *￥ US$4.85

5 150T-F-030404 大撑橡皮 rubber, main stand 1 B *￥ US$0.30

6 150T-F-030402 大撑衬套 big support bush 2 H *￥ US$0.30

7 150T-F-030403 大撑拉簧 Big support spring 1 G *￥ US$0.29

第12页第 页

Page 12 of 13



ZN150T-F F8零部件目录

    Frame
车架及铁件

Page 13 of 13

数量 仓库号 标定

1 150T-F-030100 车架 frame 1 F *￥ US$34.38

2 150T-F-030601 左脚蹬 L foot 1 F *￥ US$0.65

3 150T-F-030602 右脚蹬 R foot 1 F *￥ US$0.65

4 150T-F-030603 脚蹬安装销 foot step fixing pin 2 F *￥ US$0.32

5 150T-F-030604 脚蹬安装开口销 foot step fixing split pin 2 F *￥ US$0.20

6 150T-F-030201 吊架组件 hang groupware 1 F *￥ US$6.07

7 150T-F-030202 吊架橡皮 hanger rubber 2 B *￥ US$0.30

8 150T-F-030203 吊架衬套 hanger bush 2 H *￥ US$0.30

9 150T-F-030204 吊架安装衬套 hanger fixing bush 1 F *￥ US$0.30

10 150T-F-030701 座垫锁支架 seat lock bracket 1 F *￥ US$1.82

11 150T-F-030702 座垫锁拉索 seat lock cable 1 B *￥ US$0.19

12 150T-F-030500 尾板支架 tail plate bracket 1 F *￥ US$4.25

13 150T-F-000005 吊架轴 M10*185 hang frame axes M10*185 1 H ￥ US$0.36

14 GB617708603 M10自锁螺母 M10 locknut 1 H ￥ US$0.02

15 150T-F-080000 全套标准件 whole standard accessory 1 H *￥ US$3.26

选配件

2

数量 仓库号 标定

1 150T-F-090030 铝牌 aluminum plate 1 A *￥ US$0.99p $
2 150T-F-090040 铝脚踏(选配) aluminum floor board(optional) 1 A *￥ US$15.00
3 150T-F-090050 尾箱(选配) trunk(optional) 1 C *￥ US$15.00
4 150T-F-090060 单撑熄火开关 kill switch 1 B *￥ US$3.49
5 150T-F-090070 铁将军防盗器(选配) "steel gate" brand alarm(optional) 1 B * US$16.00
6 150T-F-090020 随车工具 tools with motorcycle 1 C *￥ US$0.58

第13页

Page 13 of 13


